香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：1003）

自願公告

有關「歡喜首映」在線視頻平台發展之最新業務消息

此乃由歡喜傳媒集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）作出
之自願公告，旨在就本集團的「歡喜首映」在線視頻平台發展向股東及潛在投資
者提供有關最新業務消息。

本公司宣佈，本集團已與天津智融創新科技發展有限公司（「智融創新」）達成戰
略合作協議，就在線視頻業務展開深度合作，進駐其旗下品牌「樂視超級電視」
的終端，主要合作內容如下：

1. 在「樂視超級電視」終端內，以專區等形式上線和推薦「歡喜首映」重磅內容
及精選影片；

2. 「歡喜首映」會員權益加入「樂視超級電視」的「超級家庭會員」體系產品中；
及

3. 雙方將共享從合作產生的所有收入。

據公開資料所示，目前智融創新旗下的「樂視超級電視」有活躍終端約一仟八佰萬
(18,000,000)部，覆蓋五仟五佰萬 (55,000,000)用戶，合作將覆蓋「樂視超級電視」的
全部終端、此前，「歡喜首映」APP已透過與華為視頻、小米視頻、芒果TV、海信
電視、創維電視、TCL電視及極米投影儀等國內市場主流大屏端管道的合作，覆
蓋大部分的國內大屏端用戶。此次與智融創新旗下「樂視超級電視」的合作，直
接加入其「超級家庭會員」體系產品中，把「歡喜首映」的優質影視內容推廣給更
廣泛的觀眾，相信能令「歡喜首映」APP用戶量有顯著的增長。

* 僅供識別

– 1 –

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
歡喜傳媒集團有限公司

執行董事兼行政總裁
項紹琨

香港，二零二一年三月十一日

於本公告日期，董事會包括執行董事董平先生（主席）及項紹琨先生（行政總裁）；
非執行董事寧浩先生、徐崢先生及李旎女士；以及獨立非執行董事黃德銓先生、
李小龍先生及王虹先生。

– 2 –